



ORDEN DE COMPRA

N° 000472

Area de Adquisiciones
Rut:: 71.689.100-3
Santo Domingo N°689 Piso 2
Fono: 226075300
Giro: Desarrollo Social

	DIA	MES	AÑO
SANTIAGO:	09	Septiembre	2016

DATOS DEL COMPRADOR:

NOMBRE ARTEIMPRESIONES S.A. **RUT:**

7	6	3	7	8	7	8	3	-	4
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

DIRECCION SAN DIEGO N°1594

COMUNA SANTIAGO CENTRO

ATENCION A: Lisette Daccaret

CONDICIONES DE PAGO: CH / CONTRA FACTURA 30 DIAS

DESPACHAR A: Santo Domingo N°689 2do. piso

FECHA DE ENTREGA:

DESCRIPCION	CANT.	UNIDAD	VALOR
Adhesivo impreso en alta resolución, emplacedo en Sintra de 3mm, solo tiro, corte recto formato 100x100 cm	2	15.550.-	\$ 31.100.-
Laminado brillante para proteger gráficas formato 1x1mt	2	5.890.-	\$ 11.780.-
Embellecedor macizo cromado 15x8m, incluye tarugo plástico, tornillo u separador de silicona para perforación de 6,5mm (4 por gráfica)	8	1.100.-	\$ 8.800.-
Embalaje de cartón corrugado de 1x1mt aprox.	2	1.950	\$ 3.900.-
NETO			\$ 55.580.-
IVA			\$ 10.560.-
TOTAL			\$ 66.140.-

OBSERVACIONES: VALORES INCLUYEN IVA


MATILDE ALEGRIA SEPULVEDA

**NOMBRE COMPLETO, RUT. Y FIRMA
 ADQUISICIONES**